令和７年６月２日

お客さま各位

株式会社香川銀行

システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程にてメンテナンス作業を予定しております。

メンテナンス中は、サービスのご利用ができませんのであらかじめご了承ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時について

 ・令和７年７月１３日（日）午後８：００ ～ ７月１４日（月）午前７：００

 ・令和７年８月１０日（日）午後８：００ ～ ８月１１日（月）午前７：００

２．休止サービスの内容について

休止サービス 内容

香川銀行アプリ
残高照会（口座登録含む）、入出金明細照会、

各種申込機能（普通預金口座開設除く）

電子決済等代行業者との API連携サービス 残高照会（口座登録含む）、入出金明細照会

３．API連携をしている電子決済等代行業者について

・株式会社マネーフォワード

・株式会社くふうＡＩスタジオ

・ＳＢＩビジネス・ソリューションズ株式会社

・フリー株式会社

・弥生株式会社

・ソリマチ株式会社

・エメラダ株式会社

・株式会社ミロク情報サービス

・マネーツリー株式会社

・株式会社ＴＫＣ

以 上